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Plan de Entrega Estimado
	Ítem
	Dirección de entrega
	Cantidad requerida
	Fecha necesidad

	1
	VER DIRECCIONES EN CADA LOTE 	ProductoTerminado	31 de marzo de 2022









__________________________________________________________
Arq. Indhira Carolina Ortiz Suarez
Directora Planeamiento Urbano
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Referencia

Sobre 1 - Credenciales

Sobre 2 - Propuesta Econémica

Cédigo UNSPSC Gtz

30222054 - Sendero de cam (2.7.2.4.01

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

30222054 - Sendero de cam (2.7.2.4.01

Cédigo UNSPSC Caenia

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

Cédigo UNSPSC I

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

Cédigo UNSPSC I

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

Cédigo UNSPSC Cania

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

Cédigo UNSPSC o

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

Cédigo UNSPSC I

30222054 - Sendero de cam (2.7.2.4.01

presupuestaria

presupuestaria

presupuestaria

presupuestaria

presupuestaria

presupuestaria

presupuestaria

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes del Sector Pedro Justo
CarrionCalles Especificas de la Provincia
San Pedro de Macoris.

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes del Sector San Anton de la
Provincia San Pedro de Macoris.

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes del Sector Villa Faro de la
Provincia San Pedro de Macoris.

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes del Sector Barrio Hazin Urb.
Oriental Calles Especificas de la
Provincia San Pedro de Macoris.

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes del Sector La Belleza de la
Provincia San Pedro de Macoris.

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes del Sector Villa Progreso 2 de
la Provincia San Pedro de Macoris.

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes del Sector Villa Cesarina de la
Provincia San Pedro de Macoris.

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes del Sector 30 de Mayo de la
Provincia San Pedro de Macoris.

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes del Sector Villa Espafia
Provincia San Pedro de Macoris.

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes del Sector Residencial Naime
Provincia San Pedro de Macoris.

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes del Boulevard Independencia
Provincia San Pedro de Macoris.

Descripcion

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes de la Avenida Hugo Chavez
San Pedro de Macoris.

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes de la Zona Industrial Calle
Cesar Iglesias Provincia San Pedro de
Macoris.

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Unidad

M2

M2

M2

M2

Unidad

M2

M2

Unidad

M2

M2

Unidad

M2

M2

Unidad

M2

Unidad

M2

Unidad

M2

Precio unitario estimado

4,276,570

2,672,856.25

3,801,797.5

2,352,113.5

Precio unitario estimado

2,138,285

2,138,285

Precio unitario estimado

4,276,570

1,889,715.75

Precio unitario estimado

6,414,855

2,271,898

Precio unitario estimado

3,557,112

Precio unitario estimado

3,150,000

Precio unitario estimado

6,289,679.49

Subtotal
13,103,337.25

Precio total estimado

4,276,570.00

2,672,856.25

3,801,797.50

2,352,113.50

Subtotal
4,276,570.00

Precio total estimado

2,138,285.00

2,138,285.00

Subtotal
6,166,285.75

Precio total estimado

4,276,570.00

1,889,715.75

Subtotal
8,686,753.00

Precio total estimado

6,414,855.00

2,271,898.00

Subtotal
3,557,112.00

Precio total estimado

3,557,112.00

Subtotal
3,150,000.00

Precio total estimado

3,150,000.00

Subtotal
6,289,679.49

Precio total estimado

6,289,679.49
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8 30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01
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Referencia  Cédigo UNSPSC Cuenta

9 30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01
9.1 30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

Lote 10
Cuenta

Referencia Codigo UNSPSC

10 30222054 - Sendero de cam (2.7.2.4.01

Lote 11

Referencia  Cédigo UNSPSC Cuenta

11 30222054 - Sendero de cam (.2.7.2.4.01

Lote 12

Referencia  Cédigo UNSPSC Cuenta

12 30222054 - Sendero de cam (2.7.2.4.01

Lote 3

Referencia  Cédigo UNSPSC Cuenta

13 30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01
13.1 30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01
13.2 30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01
13.3 30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01
13.4 30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01
13.5 30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01
13.6 30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01
Lote 14
Cuenta

Referencia Codigo UNSPSC

14 30222054 - Sendero de cam (..2.7.2.4.01

14.1 30222054 - Sendero de cam (.2.7.2.4.01

presupuestaria

presupuestaria

presupuestaria

presupuestaria

presupuestaria

presupuestaria

presupuestaria

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes de la Carretera Mella Provincia
San Pedro de Macoris.

Descripcion

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes de la Calle Rolando Martinez
rovincia San Pedro de Macoris.

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes de la Avenida Mauricio Baez
Provincia San Pedro de Macoris.

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes de la Calle Rene del Risco
Bermudez Sector Provincia San Pedro de
Macoris.

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes de la Av. Dominguez Charro
Provincia San Pedro de Macoris.

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes del Perimetro Exterior del
Complejo Deportivo de Provincia San
Pedro de Macoris.

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes del Bo. La Belleza Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes Bo. Lindo 2 de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Progreso 2 de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Urbanizacion Titan de
Provincia San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Altos de San Pedrode
Provincia San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Las Caobas de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Juan Pablo Duartede
Provincia San Pedro de Macoris PP

Descripcion

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes Jardines del Este de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes INVI-CEA de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Unidad

M2

Unidad

M2

M2

Unidad

M2

Unidad

M2

Unidad

M2

Unidad

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

Unidad

M2

M2

Precio unitario estimado

4,415,582

Precio unitario estimado

5,706,194

7,799,569.68

Precio unitario estimado

11,412,388

Precio unitario estimado

6,322,972.5

Precio unitario estimado

5,527,100

Precio unitario estimado

265,000

250,000

294,000

250,000

375,000

255,000

255,000

Precio unitario estimado

100,000

100,000

Subtotal
4,415,582.00

Precio total estimado

4,415,582.00

Subtotal
13,505,763.68

Precio total estimado

5,706,194.00

7,799,569.68

Subtotal

11,412,388.00

Precio total estimado

11,412,388.00

Subtotal
6,322,972.50

Precio total estimado

6,322,972.50

Subtotal

5,527,100.00

Precio total estimado

5,527,100.00

Subtotal
1,944,000.00

Precio total estimado

265,000.00

250,000.00

294,000.00

250,000.00

375,000.00

255,000.00

255,000.00

Subtotal
1,857,500.00

Precio total estimado

100,000.00

100,000.00
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15.5 30222054 - Sendero de
15.6 30222054 - Sendero de
15.7 30222054 - Sendero de
15.8 30222054 - Sendero de
Lote 16

Referencia Codigo UNSPSC

16.0 30222054 - Sendero de
16.1 30222054 - Sendero de
16.2 30222054 - Sendero de
16.3 30222054 - Sendero de
16.4 30222054 - Sendero de
16.5 30222054 - Sendero de
16.6 30222054 - Sendero de
16.7 30222054 - Sendero de

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

Cuenta

presupuestaria

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01
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Cuenta

presupuestaria

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes Villa Hermosa de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construcciéon/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Magdalena de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. La Puerta de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Olimpica 1 de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes El Golfo de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construcciéon/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Buenos Aires y El Patio de
Provincia San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Ing. Santa Fe de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes Palo de Azucar de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Blanca de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes El Ocho de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes Vega /Batey Central de
Provincia San Pedro de Macoris PP

Construcciéon/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Cafiera de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. 30 de Mayo de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Azucarera 2 de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Plan Porvenir de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construcciéon/ Reconstruccion Aceras y
Contenes (Los Cajones) de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Cesariana de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes Proyecto los Reyes de
Provincia San Pedro de Macoris PP

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Blanco 1 de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Los Transformadores de
Provincia San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes Bo. México 3 de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construcciéon/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Espafia de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Coral de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Orilla de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa México de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construcciéon/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Visan de Provincia San

Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y

1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
Cantidad Unidad
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
Cantidad Unidad
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2

200,000

230,000

242,500

200,000

200,000

245,000

140,000

100,000

100,000

Precio unitario estimado

150,000

200,000

200,000

200,000

100,000

200,000

200,000

275,000

260,000

Precio unitario estimado

250,000

225,000

150,000

230,000

100,000

175,000

135,000

150,000

200,000.00

230,000.00

242,500.00

200,000.00

200,000.00

245,000.00

140,000.00

100,000.00

100,000.00

Subtotal

1,785,000.00

Precio total estimado

150,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

100,000.00

200,000.00

200,000.00

275,000.00

260,000.00

Subtotal

1,515,000.00

Precio total estimado

250,000.00

225,000.00

150,000.00

230,000.00

100,000.00

175,000.00

135,000.00

150,000.00
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Lote 20

30222054 - Sendero de

Cédigo UNSPSC

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

Codigo UNSPSC

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

Cédigo UNSPSC

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

30222054 - Sendero de

cam (.2.7.2.4.01

Cuenta

presupuestaria

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

Cuenta

presupuestaria

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

Cuenta

presupuestaria

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

cam (.2.7.2.4.01

Contenes Villa Mexico de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Descripcion

Construcciéon/ Reconstruccion Aceras y
Contenes El Silencio de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes La Barca/Planta Vieja de
Provincia San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes Placer Bonito de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Prol. Placer Bonito de
Provincia San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Providencia 1 de
Provincia San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bajo Manhattan de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes La Primavera de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construcciéon/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Independencia de
Provincia San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes BARRIO EI Centro de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Urb. Oriental. de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construcciéon/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Sarmiento 1 de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Sarmiento 2 de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes Bo. Los Maestros de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Kennedy de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Hazim de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Enriquillo de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Descripcion

Construcciéon/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Villa Municipal de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes URB. MALLEN de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes EL TOCONAL de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Japén de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construcciéon/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Las Piedras de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Pedro Justo Carrion 1 de
Provincia San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstrucciéon Aceras y
Contenes Bo. Pedro Justo Carrién 2 de
Provincia San Pedro de Macoris PP

1 M2
Cantidad Unidad

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2
Cantidad Unidad

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2
Cantidad Unidad

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

1 M2

100,000 100,000.00

- Subtotal
1,295,000.00

Precio unitario estimado Precio total estimado
200,000 200,000.00

200,000 200,000.00

200,000 200,000.00

150,000 150,000.00

100,000 100,000.00

75,000 75,000.00

150,000 150,000.00

100,000 100,000.00

120,000 120,000.00

— Subtotal
931,500.00

Precio unitario estimado Precio total estimado
100,000 100,000.00

121,500 121,500.00

100,000 100,000.00

100,000 100,000.00

110,000 110,000.00

200,000 200,000.00

200,000 200,000.00

- Subtotal
1,315,000.00

Precio unitario estimado Precio total estimado
220,000 220,000.00

200,000 200,000.00

200,000 200,000.00

200,000 200,000.00

115,000 115,000.00

150,000 150,000.00

230,000 230,000.00
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30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

30222054 - Sendero de cam (. 2.7.2.4.01

presupuestaria

Descripcion

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Bo. Pedro Justo Carrién 3 de
Provincia San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes San Antén de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Luz Del Faro 1 de Provincia
San Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes Miramar de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Construccion/ Reconstruccion Aceras y
Contenes La Roca de Provincia San
Pedro de Macoris PP

Cantidad Unidad
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2
1 M2

Precio unitario estimado

250,000

270,000

270,000

200,000

100,000

Subtotal
1,090,000.00

Precio total estimado

250,000.00

270,000.00

270,000.00

200,000.00

100,000.00
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